	发现隐患
  实验实训房间编号
项 目 名

  序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	配电箱空开不稳定
	线路负载过高（发热）
	插座面板、插板松动
	设备、电源线路老化、破 损
	有私拉乱接大功率电器现象
	吊挂设备不安全
	门窗、桌椅松动，不安全
	服装、道具乱放、不规范
	空调温度设定不合适
	设备归放杂乱
	清洁卫生差，有烟头
	消防设施损坏
	灭火器过期
	安全标识、标牌不完整
	有违禁物品
	硬件设备运行不正常
	实验安全出口不通畅

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	发现隐患时间：
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    教师反馈意见：  
	

	排查实验实训房间编号：
	

	本周检查结果

及其它情况说明：
	


           实验实训中心实验（实训）室排查周报表

                  年   月    日  至   月   日                   检查人：                            记录人：                          
       备注： 1.本表是反映实验员和实验（实训）室安全工作情况的基本依据之一；发现问题应及时报实验教学保障科联系处理；

2.本表“发现隐患时间”填写发现隐患时间，与每一列“安全隐患点”必须一一对应；本周检查结果或有其它要说明的情况在“本周检查结果及其它情况说明”填写；

3.本表于每周五下午14：30前上报实验教学保障科统一汇总。
